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Til Beskæftigelsesminister Mette Frederiksen og Folketingets Beskæftigelsesudvalg.

På foranledning af vores henvendelse til Beskæftigelsesminister Mette Frederiksen og Folketingets 
Beskæftigelsesudvalg. L. 195 Fremsat 20. marts 2013 med uddybende bemærkninger og spørgsmål fra Foreningen 
Rejsearbejdere.dk til Beskæftigelsesministerens svar på vores henvendelse bilag 7. og svar på spørgsmål 13. L. 195.

Til Beskæftigelsesministeren orientering har vi tidligere henvendt os til Skatteministeren vedrørende L 170. Forslag 
til lov om ændring af ligningsloven og forskellige andre love. Vedtaget af Folketinget ved 3. behandling den 13. 
juni 2012 med hensyn til ændringer af lovforslaget 7. Maj 2012 Bilag 4. om Vare- og lastbiler, der benyttes blandet 
erhvervsmæssigt og privat, samt de køretøjer, der udelukkende benyttes privat, omfattes ikke køretøjer, der 
enten er forsynet med papegøjeplader eller mærkat for privat anvendelse, og hvor der betales halv 
privatbenyttelsesafgift, og Skatteministerens svar herpå Bilag 10 af 21. maj 2012 hvor det fremgår at 
Skatteministerens svar på henvendelsen at ministeren har en forestilling i løbet 2015 vil se på, om forslaget har 
haft den tilsigtede virkning.
Vi mener at >udtrykket en forestilling om< ligger for langt ude i fremtiden.

Vi er orienteret om at ændringer af Skattelove ikke ligger under beskæftigelsesministerens ressort men håber på 
Beskæftigelsesministeren støtte og derfor vil Foreningen Rejsearbejdere.dk, henvende sig til Skatteminister 
Holger K. Nielsen og Folketingets Skatteudvalg. Om at L. 170 § 5 bør ændres til også at omfatte Vare- og 
lastbiler, der benyttes blandet erhvervsmæssigt og privat, samt de køretøjer, der udelukkende benyttes privat, 
omfattes ikke køretøjer, der enten er forsynet med papegøjeplader eller mærkat for privat anvendelse, og hvor 
der betales halv privatbenyttelsesafgift.

Med hensyn til CVE- registeret er der ikke krav om at udenlandske firmaer der er konverteret til dansk
firmaer med udenlandske ansatte skal oplyse om påbegyndelsessted start og slut på et projekt som efter RUT-
reglerne men sker løbende og ikke straks.

Kopi af §5
§5
I lov om registrering af køretøjer, jf. lovbekendtgørelse nr. 580 af 7. juni 2011, som ændret ved § 1 i lov nr. 
481 af
30. maj 2012 og lov nr. 482 af 30. maj 2012, foretages
følgende ændringer:
1. I § 7 indsættes som stk. 7 og 8:
»Stk. 7. Vare- og lastbiler med en tilladt totalvægt på ikke over 4 t, der er registreret til udelukkende 
erhvervsmæssig anvendelse, skal være forsynet med virksomhedens navn eller logo og virksomhedens cvr-
nummer. Vare- og lastbiler, der er registreret i udlandet, og som benyttes erhvervsmæssigt
her i landet, skal synligt i køretøjets forrude have anbragt dokumentation for virksomhedens registrering i 
RUTregisteret.
Stk. 8. Skatteministeren fastsætter de nærmere bestemmelser
om, hvordan oplysningerne i stk. 7 skal fremgå på et køretøj.
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